1

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
(Doutorado)

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Avenida Universitária,

1105 – Bairro
Universitário Caixa

Postal 3167
88806-000 – CRICIÚMA – SC

EDITAL 06/2020/PPGE

O Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) da Universidade do
Extremo Sul Catarinense (UNESC), no uso de suas atribuições, torna pública
a relação preliminar dos bolsistas, em ordem alfabética, para seleção da bolsa
de estudos (modalidade I), nível Doutorado.

1 – LISTAGEM PRELIMINAR DOS/AS BOLSISTAS/AS
SELECIONADOS/AS

1.1 Atendendo ao disposto no item 8.1 do Edital n° 05/2020/PPGE, o Programa
de Pós-Graduação em Educação divulga a listagem preliminar, em ordem
alfabética, dos/as bolsistas/as selecionados/as para bolsa de estudo
(modalidade I), nível Doutorado:

1. Cintia Gonçalves Martins
2. Iuri Kieslarck Spacek

Criciúma, SC, 28 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Vidalcir Ortigara
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação